

اخبار روز

درگذشت قایقران ایران در انفجار اسکله بندر شهید رجایی

در پی حادثه دلخراش انفجار اسکله شهید رجایی بندرعباس، آرمان نودزاده از قهرمانان قایقرانی رشته آب های آرام استان هرمزگان و ایران جان به جان آفرین تسلیم کرد. وزارت ورزش و جوانان با گرامیداشت یاد و خاطره جان باختگان حادثه ناگوار بندر شهید رجایی بندرعباس، درگذشت زنده یاد آرمان نودزاده، از قهرمانان ارزنده رشته آب های آرام استان هرمزگان راتسلیت گفت./فدراسیون قایقرانی

گزینه های سازمان لیگ برای فینال حذفی مشخص شد

سازمان لیگ قصد دارد فینال جام حذفی فوتبال ایران را هشتم خرداد برگزار کند اما هنوز مکان برگزاری بازی فینال مشخص نیست. ورزشگاه نقش جهان اصفهان گزینه سازمان لیگ برای برگزاری دیدار فینال است اما اگر استقلال به دیدار فینال نرسد ورزشگاه آزادی هم به گزینه ها اضافه خواهد شد. البته ورزشگاه امام علی کرمان هم در گزینه های سازمان لیگ قرار گرفته اما شانس اصفهان و شاید تهران بیشتر است. قرار است هیات رئیسه سازمان لیگ به زودی درباره مکان برگزاری بازی فینال تصمیم گیری کند./ایسنا

شکست تمام جودوکاران ایران در قهرمانی آسیا

مسابقات جودوی قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ با حضور ۲۸۹ ورزشکار از ۲۹ کشور از پنجم تا هشتم اردیبهشت ماه به میزبانی تایلند برگزار می شود. در بخش انفرادی این مسابقات، چوپان، نامدار، نیک سرشت و بریط برای ایران به میدان رفتند که در پایان با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات کنار رفتند. تیم های ملی جودوی ایران با ترکیبی ناقص شامل ابوالفضل محمودی، حسین نامدار، الیاس پرهیزگار، امیرعباس چوپان و علیرضا نیک سرشت در بخش مردان و مریم بریط در بخش بانوان در این رقابت ها حاضر شد./ایسنا

دختر بینگ پنگ باز ایران هممان رئیس جمهور شد

به مناسبت روز دختر، از هر استان یک دختر نخبه میهمان نهاد ریاست جمهوری بود. ستایش ایلوخانی دختر بینگ پنگ باز کشورمان به عنوان تنها نماینده استان همدان در این مراسم حضور داشت. در این مراسم زهرا پهلروز آذر معاون امور زنان رئیس جمهور و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت حضور داشتند و با نخبگان هر استان صحبتی صمیمی داشتند./فدراسیون تنیس روی میز

مصاحبه روز

تیراندازان ایران در جام جهانی قبرس حضور ندارند!

جام جهانی اهداف پروازی قبرس قرار است ۱۳ تا ۲۲ اردیبهشت (۱۳ تا ۱۴ می) انجام شود اما طبق لیست اولیه ارائه شده توسط فدراسیون جهانی ISSF نام تیراندازان ایران در لیست اولیه وجود ندارد که به گفته علی افسری سرمربی تیم ملی اهداف پروازی، دلیل آن پرداخت نشدن هزینه است و تا مادامی که کشورها هزینه را پرداخت نکنند نامشان در لیست اولیه نخواهد بود.

نود نام ملی پوشان در سایت جهانی به علت پرداخت نکردن هزینه

علی افسری سرمربی تیم ملی تراپ در پاسخ به این سوال که چرا اسامی ملی پوشان ایران در فهرست اولیه فدراسیون جهانی نیست، گفت: «نکته این است که سال ها است که اسامی کشورها زمانی در لیست اولیه سایت فدراسیون جهانی ثبت می شود که تمامی هزینه ها را پرداخت کرده باشند. ما به دلیل مسائلی که داریم باید پول را نقد پرداخت کنیم و به همین دلیل اسامی ما در سایت ثبت نشده اما ما شش ملی پوش حاضر در تیم ملی راثبت نام اولیه کرده ایم.»

مطمئنیم ملی پوشان برای جام جهانی ثبت نام شده اند

او افزود: «اینکه نام هیچ ورزشکاری از ایران در لیست اولیه وارد نشده است ونمی توانیم آنها را در سایت ببینیم به این دلیل است که پول را پرداخت نکرده ایم. باید بعد از رسیدن به قبرس هزینه ها را نقدی پرداخت کنیم ولی نام ملی پوشان رزرو شده است و نگرانی از این مورد وجود ندارد. همه چیز را از طریق رسولی دبیر کل فدراسیون چک کردیم و مطمئن هستیم که ثبت نام انجام شده است.»

اعزام ملی پوشان با استدلال مربی بااثبت رکورد

وی افزود: «قرار ما در تیم ملی این است که برای همه مسابقات پیش روتا مسابقه هدف، همه ملی پوشان در ثبت نام اولیه باشند اما آنها بااثبت رکورد مورد نظر کمیته فنی، با ناظر واستدلال فنی مربی می توانند خود را در ترکیب اعزامی نگه دارند یا حذف شوند. فکر می کنم روش خوبی هم هست و تیم ملی محل استراحت برای ورزشکار نخواهد شد.»

هدف اصلی ما مسابقات قهرمانی آسیاست

سرمربی تیم ملی اهداف پروازی در خصوص هدف تیم ملی تراپ اظهار کرد: «ما یک برنامه هدفمند و بلند مدت تنظیم کرده ایم و هدف اصلی ما مسابقات قهرمانی آسیا قراقرستان است که در شهرپور انجام می شود. در این مسیر و باتوجه به اینکه ملی پوشان مدتی را بعد از المپیک استراحت داشتند نیاز به آماده سازی خواهند داشت و به نوعی این اولین مسابقه بین المللی است که می توانیم تیم را با نفارت بیشتری اعزام کنیم. در مسابقات جایزه بزرگ قطر که قبل از عید انجام شد، بیرانوند باتوجه به آمادگی قبلی اش شرکت کرد و مدال گرفت.»

باسه ورزشکار به قبرس می رویم

سرمربی تیم ملی تراپ افزود: «جام جهانی قبرس اولین رویداد رسمی است که قرار است ببینیم محمد بیرانوند چه شرایطی دارد و آمادگی او چقدر است. هدف نهایی ما اول مسابقات قهرمانی آسیا و در ادامه بازی های آسیایی است. در این مسیر باتوجه به همه مشکلات اقتصادی که داریم تلاش می کنیم که تیم را کامل به مسابقات تدارکاتی اعزام کنیم اما مدغدغه های مالی و حدامتیازی که ملی پوشان طبق آیین نامه باید ثبت کنند مسائلی را به وجود خواهد آورد. به امید خدا برای مسابقه قبرس با سه نماینده شرکت می کنیم، محمد بیرانوند و مرضیه پرورش نیا که آمادگی خوبی دارند و امیر محمدیان که جوان است و به نوعی آینده دار این رشته است را در ترکیب داریم. متأسفانه بزرگسالان به حد نصاب مورد نظر کمیته فنی برای اعزام به قبرس نرسیدند. حال دوباره قبل از مسابقات چین و در آخر اردیبهشت ماه یک ارزیابی مجدد خواهیم داشت تا بتوانیم تیم را کامل به چین اعزام کنیم.» ایسنا



نظری جویباری که پیشتر

در سمت های مختلفی چون معاون اجرایی، معاون ورزشی و حتی قائم مقام تجربه فعالیت در باشگاه استقلال را داشت، در حدود ۳ ماه اخیر عملکردی جنجالی از خود به جای گذاشته و همین مسئله باعث شده تا گمانه زنی ها علیه او به اوج خود برسد. اتفاق مهم آنکه با وجود تذکب های چندباره اعضای هیات مدیره، آنچه مشخص است اینک در بدنه هیات مدیره باشگاه استقلال، اتفاق نظر وجود ندارد و همین مسئله باعث شده تا با وجود تذکب های چندباره اعضای هیات مدیره، آنچه مشخص است اینک در بدنه هیات مدیره باشگاه استقلال، اتفاق نظر وجود ندارد و همین مسئله باعث شده تا حواشی مدیریتی باشگاه افزایش پیدا کند

باشگاه استقلال هم نارضایتی ها عملکرد نظری جویباری افزایش پیدا کرده و همین مسئله باعث شده تا احتمال برکناری او از مدیرعاملی باشگاه و سلب عضویت نظری جویباری در هیات مدیره تقویت شود؛ به ویژه آنکه او چند تصمیم جنجالی از جمله انصاب یک لیدر به عنوان مدیر مجموعه ورزشی مرغوبکار و یا انصاب رضارجبی به عنوان مدیر فنی خلاف دستور هیات مدیره داشت!

تذکب های چندباره اعضای هیات مدیره، آنچه مشخص است اینک در بدنه هیات مدیره باشگاه استقلال، اتفاق نظر وجود ندارد و همین مسئله باعث شده تا حواشی مدیریتی باشگاه افزایش پیدا کند. علی نظری جویباری در مسیر برکناری میودراگ بوزوویچ گفته می شود که جزو مخالفان این تصمیم بود اما در غیاب او، برکناری سرمربی مونته نگرویی توسط رئیس هیات مدیره رسمیت پیدا کرد. گفته می شود که در بدنه تیم مدیریتی

نظری جویباری از استقلال می رود؟

آبی پوشان در این فصل با چالش های پرشماری مواجه بوده اند که بدون شک بی ثباتی کادرفنی یکی از مهم ترین چالش های استقلالی ها بوده است. در این بین، تیم مدیریتی استقلال هم در فصل اخیر دستخوش تغییر و تحولاتی شده که بعد از این تغییرات، علی تاجرینا در کنار علی نظری جویباری، محمودرضا بابایی، علیرضا اسدی و فریده شجاعی در نقش اعضای هیات مدیره وارد چارت مدیریتی باشگاه شدند و علی نظری جویباری در نقش مدیرعامل کار خود را در استقلال آغاز کرد. نظری جویباری که پیشتر در سمت های مختلفی چون معاون اجرایی، معاون ورزشی و حتی قائم مقام تجربه فعالیت در باشگاه استقلال را داشت، در حدود ۳ ماه اخیر عملکردی جنجالی از خود به جای گذاشته و همین مسئله باعث شده تا گمانه زنی ها علیه او به اوج خود برسد. اتفاق مهم آنکه با وجود

رنالی که این فصل از پس بارسلونا برنیامد

ماجرای ال کلاسیکوهایی به رنگ آبی اناری!



بوده و این هنوز پایان کار نیست. بارسا می تواند در صورت قهرمانی در لالیگا، که اکنون با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به رئال مادرید و یک بازی رودررود پیش دارد، و لیگ قهرمانان اروپا، که در نیمه نهایی مقابل اینترمیلان قرار خواهد گرفت، چهار عنوان کسب کند. در فصلی که رئال مادرید با حضور کیلیان امباپه مدعی اصلی مسله بر فوتبال اسپانیا بود، بارسا که در تسلط تنها دو بازیکن (دنی الومو و یائو ویکتور) خرید، حالا می تواند رئال را بدون جام نگه دارد. هانسی فلیک تیمی گمشده، ناامید و بدون مسیر مشخص را احیا کرد و بهترین تیم دنیادرفصل گذشته را شکست داد. غیرممکن است بتوان بیشتر از این بارسی را در حال گذار انتظار داشت. فلو رنتینیو، رئیس رئال مادرید، در همین فصل گفته بود: «بارسا و رئال باید به هم کمک کنند، این را با صداقت کامل می گویم. باید به این فکر کنیم که این باشگاهی است که جزء بزرگ ترین های دنیاست. چرا باید با هم

نقشه آنچلوتی نقش بر آب شد

فینال جام حذفی نقطه عطفی بود که بارسا از آن نهایت استفاده را برد و رئال مادرید نتوانست سرنوشتش را تغییر دهد. با وجود غیبت لوندوفسکی، بهترین گلزن تیم، و آخاندروبالده، دفاع چپ اصلی، آبی اناری ها در نیمه اول رئال مادرید را در هم کوبیدند. سفیدپوشان تا زمان استراحت بین دو نیمه و حتی در وقت های اضافه نه می دانستند چگونه توپ را پس بگیرند و نه وقتی صاحب توپ بودند، چه کنند. تحت فشار بی امان و پرانزی بارسا، بازیکنان این تیم با پاس کاری دقیق دفاع رئال را شکافتند و با گل پردی پیش افتادند.

لوکاس واسکز، مدنی (و بعداً فران گارسیا) نقاط ضعف بزرگی بودند. وینیسیوس تنها

بارسا تا آخر باور داشت

در این هرج و مرج، بهترین نسخه رئال مادرید ظاهر شد؛ تیمی که از ترس نیمه اول رها شده بود. رئال شکاف هایی در سیستم دفاعی بارسا پیدا کرد، ورود گولر